



RUOVEDEN KOKOOMUS RY TOIMINTAKERTOMUS 2014

HALLINTO

Vuonna 1920 perustetun Ruoveden Kokoomus ry:n puheenjohtajana on toiminut Timo Lohipuro, varapuheenjohtajana Timo Ikkala, vaalipäällikkönä Juhani Sillanpää, sihteerinä ja www-vastaavana Juhani Sillanpää, taloudenhoitajana Irja Kärkelä, Muina hallituksen jäseninä olivat Janne Lahtinen, Marko Kivi, Matti Korppoo, Mervi Härkönen, Piritta Manninen ja Virve Marttila.

Kunnallistoimikunnan puheenjohtajana on toiminut Antti Moisio ja varapuheenjohtajana Matti Korppoo. Kokoukset on pidetty pääsääntöisesti valtuustoa edeltävänä viikolla. Valtuustoryhmän puheenjohtajana on toiminut Antti Moisio. Marko Kivi toimi kunnanvaltuuston puheenjohtajana. Yhdistyksen kokouksia olivat sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset. Hallitus kokoontui 7 kertaa. Yhdistys hyväksyi uusiksi säännöiksi kahden kokouksen mallin.

YHDISTYKSEN KOKOUKSET

Kevätkokous pidettiin 2.4.2014 palvelutalo Honkalassa, osallistui 14 henkeä.

Kevätkokouksessa hyväksyttiin sääntöjen kahden kokouksen malli.

Syyskokous palvelutalo Honkalassa 8.12.2014, johon osallistui 8 henkeä. Kokouksessa keskusteltiin seurakuntavaaleista.

Puheenjohtajaksi valittiin edelleen Timo Lohipuro. Hallitukseen valittiin lisäksi Timo Ikkala, Mervi Härkönen, Marko Kivi, Matti Korppoo, Irja Kärkelä, Piritta Manninen, Virve Marttila, Janne Lahtinen, Juhani Sillanpää

PUOLUEKOKOUS LAHDESSA 13.-15.6.2014

Osallistui Marko Kivi.

JÄSENET

Jäsenmäärä oli vuoden lopussa 76 jäsentä, joista 49 jäsenmaksun maksanutta jäsentä.

EDUSTUS PUOLUEESSA JA PIIRISSÄ

Piirin kevätkokoukseen osallistuivat Marko Kivi, Timo Lohipuro ja Timo Ikkala.

Piirin ylimääräinen kokous pidettiin Tampereella ravintola Ziberiassa 3.6.2014. Osallistuivat Marko Kivi, Timo Lohipuro ja Timo Ikkala.

Aluekokoukseen syksyllä Mäntässä osallistuivat Timo Lohipuro, Timo Ikkala ja Marko Kivi.

Piirin syyskokouksessa ei ollut osanottajia Ruovedeltä yhteensattumien takia.

Timo Ikkala esitti Ruoveden Kokoomuksen tervehdyksen Ruoveden Kansallisten Senioreiden 30-vuotisjuhlassa 28.11.2014.

Ympäristötoimikuntaan kuului Juhani Sillanpää. Kokouksia ei ollut yhtään kappaletta.

Piirihallituksen jäsenen paikka oli toista vuotta yhdistyksen edustajalla Timo Lohipurolla.

Timo Ikkala osallistui maaseutuvaltuuskunnan kokouksiin.

KOULUTUS

Marko Kivi osallistui puolueen järjestämään vaalikoulutukseen.

OP-VAALIT

Hallituksen jäsenistä läpi menivät Irja Kärkelä ja Marko Kivi

TILINPÄÄTÖS

Vuoden tilinpäätös osoittaa tappiota 140,01 euroa.

EU-VAALIT 2014

Osallistuttiin tukemalla ehdokkaiden kampanjaa Ruovedellä. Pirkanmaalta oleva ehdokas, rehtori Jari Andersson piti kevätkokouksessa mielenkiintoisen katsauksen.

SEURAKUNTAVAALIT 2014

Vaaleihin päätettiin lähteä tutulla tunnukseksi: Seurakuntamme parhaaksi. Juhani Sillanpää toimi vaaliasiamiehenä. Ehdokkaille avattiin omat sivut yhdistyksen sivuille. Ruovesi-lehteen laitettiin yksi ilmoitus ilman kuvia noin kaksi viikkoa ennen vaaleja, kuitenkin ennen seurakunnan ilmoitusta. Valtuustoon valittiin listalta 8 ehdokasta kokoomuksesta.

EDUSKUNTAVAALIT 2015

Marko Kivi on asettautunut ehdokkaaksi ainoana kokoomuslaisena Pohjois-Pirkanmaalta. Valmistaudutaan tekemään Ilves-viesti ehdokkaiden tueksi. Ruoveden Kokoomus esiintyi näyttävästi Noitakäräjillä 12.7.2014. Irja Kärkelä keitti urakalla kahvia, jota kului ainakin 250 kupillista. Paikalla olivat myös kansanedustajat Kimmo Sasi ja Ben Zyskovicz tukemassa Markon kampanjaa. Marko Kiven tukijoiksi ovat lupautuneet Kalervo Kummola ja Seppo Rantanen. Markon kotisivut ovat www.markokivi.fi. Markolla oli pöytä Ruoveden joulutorilla, mukana myös Mervi Härkönen, Irja Kärkelä ja Timo Lohipuro. Marko oli Irjan kanssa myös Mäntässä 19.12. joulutapahtumassa.

YHTEISTOIMINTA MUIDEN KOKOOMUS YHDISTYSTEN KANSSA

Yhteistoimintaa on pidetty yllä yhteisillä tapaamisilla Ylä-Pirkanmaan yhdistysten kanssa kaksi kertaa, kerran keväällä ja kerran syksyllä, aluekokouksena.

YHTEISTOIMINTA MUIDEN PUOLUEIDEN KANSSA

Kuntavaalien lopullisten paikkaneuvottelujen tuloksena saatiin yhdistyksen kannalta siedettävän hyvä paikkajako. Valtuuston puheenjohtajan sivistyslautakunnan puheenjohtajan paikat tulivat kokoomukselle. Yhteistoiminta muiden poliittisten ryhmien kanssa on sujunut hyvin.

KUNNALLISPOLIITIKAN KATSAUS

Kunnallisvaltuutetut osallistuivat käytännössä kaikkiin valtuuston kokouksiin, varavaltuutetut osallistuivat tarvittaessa kokouksiin.

KOTISIVUT

Uudet sivut ovat helppokäyttöiset ja niiden kautta voidaan lähettää yhteisiä tiedotteita sähköpostin avulla. Käyntejä oli vuoden aikana 10 451 (6333 kpl v.2013), suurin kävijämäärä oli 25.9, jolloin käyntejä oli 276 kappaletta. Sivuilla käyntien määrä vilkastui selvästi syyskuusta alkaen.

MUU TOIMINTA

Matti Vuorisen siunaustilaisuus. Yhdistystä edustivat Timo Ikkala, Marko Kivi ja Juhani Sillanpää, jotka laskivat kukkalaitteen.

Sote-asiat ja kunnan talous puhuttivat eniten, lähes joka kokouksessa.

Punamultailta Haapasaaressa 18.8.2014. Paikalla olivat valtiovarainministeri Antti Rinne ja Keskustan puheenjohtaja Juha Sipilä. Yhdistyksestä paikalla olivat Timo Lohipuro, Timo Ikkala ja Sauli Latvala.

